Sequitur, quando periculum est in mora, debet iudex breviare terminum prosequendi appellacionis. h. d.

Superior & quoque iudex si ex dilatione viderit imminere periculum, potest & debet neuro appellatioem prosequente, ut periculum eviterit, occurrere: puta si a sententiā latè super confirmatione alieciū ecclēsi provocatum fuerit, & utraque pars velit etiam ad annum appellatiois prosecutionem differe, potest utique, immo debet is, ad quem appellatum fuit, provide terminum moderari, ne din gregi dominico cura pastoris defit.

Interdum ad prosequendum appellatioem datur plus, quam b. d.

a C. inquisitio tua. ext. eod. ti. **b** Ca. ex part. tua el. prim. ext. eod. ti. **c** Cacum si Romana. ext. eod. ti. can. & qu. a. quest. e. * Clem. pen. de appellat. **d** Clm. quamdiu. eod. ti. **e** Can. cura. f. Romana. ext. eod. ti. **f** Cad. hac. el. 3. ext. eod. **g** Coblat. g. superior. ext. eod.

Accidit tamen aliquando, ut non per iustum, vel honestum, sed etiam ultra iustum causam appellatioem non concedantur, nequaquam iustum, vel iustum, vel honestum, sed etiam ultra iustum causam appellatioem non concedantur.

Tar potest sibi terminum prosequenda appellatioem non prorogare. h. d.

Pars quoque interdum subiicitur, sed cum hoc grata iusta causa expediendarum iudicium faciat, vel etiam res ipsa preventivit, non prorogari potest, sicut nec in una causa tertio provocari licet.

Conformato in forma communis non praejudicat appellatio, ne laudum invalidum roboret, aut prosecutio respectu, sed non absit ut aliquo pacifice posse sit, sicut ut quod omnia arbitry, mandato facta. Apof. 19. 12.

Potestremō clauduntur, quod si sententia appellatioem non suspenſam, antequam ipsa appellatioem cum confirmata fuerit, vel laudum contra iuris, vel communis fortiorum latum Apoflico reficiunt, non iustificari, non confirmari obtinuerit, talis confirmatione postmodum exorta ab aliquo mandato delibet, nullum firmatus robore muniet. Nam etiam sententia sententiam litigiosę tei confirmationem a Apoflica sede quis impetravet, non propterea ministerio in teri index cognoscere, & com fine debet remittere. Quanquam si tem pacifice qui possit, non iustificari confirmationem obtinet, non et iustificari iudicium.

Ad hunc autem ius, qui appellatioem respondeat, absit, ut aliqui sibi sententia latè graviter latos conquerantur, & specialiter temporis jam fuerint, restituitionem integrum impetrare poterint. Quod quidem adeo obstat, ut etiam ab Apoflico & sententia lata fuerit, non propter magna in integrum restituitionis petitio impeditur. Nemini negatur d. Romana fedit sententiam in iudicium, non commutari, cum aut surrempit aliquis fuerit, ut pro consideracione statim, & temporum, les gravias necessitatum aliquid ordinavit.

Reficiuntur Ecclēsia ad veritas quantum informata, sicut etiam sive iuris ecclēsiam. h. d.
Sed si non sententia, sed vel contra e, vel iustificatur, tēd nec omnibus iustificatur, nec ob omnibus. Minor igitur & Ecclēsia, & propter sententia latè graviter latos conquerantur, restituitionem integrum impetrare poterunt. Quod quidem adeo obstat, ut etiam ab Ecclēsiam. h.
Benificium restituitionis in integrum non redit, & per se quatuor annos, si non subiicit aliquis rationabile tempus, vel annūx. g. Ecclēsia latè fuerit, restituitione iudicium etiam resolutum contra privatos homines, sed etiam etiam in Ecclēsiam. h.
Sed si hinc sententia, fidei contraria, vel altera de iustificatur, propter prorogationem. h. d.
Sed si latè sententia, & propter e, ut benevolium restituitionis in integrum admittit potest, quantum sententia non erit, nisi prævaricationis, vel manifesti lati.

a Cap. ex ratione ext. eod. **b** C. i. ea. ex iusto & iusto. **c** d. i. ea. ex iusto & iusto. **d** i. i. ea. ex iusto & iusto. **e** i. i. ea. ex iusto & iusto. **f** i. i. ea. ex iusto & iusto. **g** i. i. ea. ex iusto & iusto. **h** i. i. ea. ex iusto & iusto. **i** i. i. ea. ex iusto & iusto.

fraudis prober super hoc intervenisse commentum, aut alia causa sub sit, quæ judicem ad hoc beneficium concedendum movere debet. Et si tempore lafa afferatur, non fieri restitutio, nisi ad tantum temporis, in quantum lafa est, legitimi probaverit.

Rerum in transactis fideliter negotiis non conceditur amplius, et non in aliis iudicis, nisi duobus causis hic contentu. b.d.

Vnde si fidelis & restitutio in integrum in alio iudicio quæ negata fuerit, prater quam ad appellationem omnifidem, non erit eidem amplius concedenda, nisi novis defensionibus ad hunc modi beneficium admittenda fuerit.

Ponit, quæ & quando possunt de restitutione in integrum cognoscere, ut in aliis iudicis, nisi duobus causis hic contentu. b.d.

Hancmodi, et vero restitutionum causa solum co-

gram iudicibus ordinariis administrationem haben-

tio, vel delegatis ab eis tractari poterunt, & termino-

re hoc ipso delegatis specialiter demandatum fuer-

it.

a. Ceterum, et d. b. Ceterum, et c. Ceterum, et

et d. c. Ceterum, et d. et c. et d. et c. et d. et c. et d.

five commissio eis negotio, hujusmodi questionem in-

dicere contingat. Delegati vero ab Ordinationis, qui ad-

misplicationem non habent, sed tantummodo judicandi

facultatem, five arbitrii, de his causis cognoscere neque-

unt, nisi coram eis incidente more fuerint.

Per querelam & supplicationem retrahatur sententia. Et sub